לא מצאתי בנימוקי הבקשה נימוק המוכיח עיוות דין שנגרם מעצם ההרשה או מרף הענישה.

בנסיבות המתוארות לעיל התנגדות המדינה מתקבלת והבקשה נדחית.

מיד עם תום עיכוב הביצוע שניתן תחל להימנות פסילתו של המבקש על בסיס התצהיר שהגיש יחד עם בקשה
.ז.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.